# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 5816

**Autre(s) référence(s)** : ARTEM 2845

**Auteur(s)** : Yves, fils de Goman [particulier]

**Bénéficiaire(s)** : Évreux, Saint-Sauveur (abbaye, abbé)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1085, 26 octobre

**Action juridique** : donation

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Ives, fils de Goman, donne aux religieuses de l'église Saint-Sauveur d'Évreux l'église de la Selle avec les dîmes y appartenant, et une charruée de terre et quatre hôtes.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissay, 1869, t. 3, p. 232-233.

## Dissertation critique

Cella : La Selle, commune réunie à Juignettes en 1844.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes pariter presentes et futuri quod ego Ivo filius Gomanni dedi et concessi Deo et ecclesie Sancti Salvatoris Ebroicensis et sanctimonialibus ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee et antecessorum meorum, in puram et perpetuam eleemosinam, ecclesiam de Cella, cum decimis ad eandem ecclesiam pertinentibus, et unam carrucatum terre et quatuor hospites, assensu, concessu et voluntate domini mei Willelmi filii Osberti, in cujus feodo sunt. Predicta abbatissa vero et conventus dicte ecclesie Sancti Salvatoris uxorem meam et tres de filiabus meis in suum collegium suscipiunt caritative et faciunt moniales. Ut autem hec mea donatio inviolabilis et inconcussa in perpetuum perseveret, presenti scripto sigillum meum apponere dignum duxi. Testibus hiis : Roberto fratre meo, Normanno preposito meo, et Odone fratre suo Anquitillo de Altolio, et Radulfo fratre suo et pluribus aliis. Actum anno gratie millesimo octogesimo quinto, septimo kalendas novembris.